
  

UCHWAŁA NR XXV/146/2017 

RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia  7 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i klas gimnazjów dla których Gmina Sułów jest orga-

nem prowadzącym, do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe – na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po zaopiniowaniu przez  reprezentatywne organizacje związkowe 

oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Sułów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci klas publicznych gimnazjów, a także granice obwodów klas publicznych gimna-

zjów w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Sułów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Zespół Szkół w Michalowie, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Szkoła  podsta-

wowa im. Św. Jana Pawła II i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum zostaje przekształcony w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową im. Św. Jana Pawła II w Michalowie, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) – zgodnie art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60). 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez ośmioletnią szkołę podstawową, o której mowa w ust. 1 jest dzień 

1 września 2017 r. 

3. Ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa w ust. 1 rozpocznie kształcenie w klasie I w dniu 

1 września 2017 r. 

4. Gimnazjum, o którym mowa w ust. 1 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

§ 4.1. Zespół Szkół w Sułowie, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum zostaje przekształcony w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Sułowie, 

o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) – zgodnie art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60). 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez ośmioletnią szkołę podstawową, o której mowa w ust. 1 jest dzień 

1 września 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 1242



3. Ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa w ust. 1 rozpocznie kształcenie w klasie I w dniu 

1 września 2017 r. 

4. Gimnazjum, o którym mowa w ust. 1 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

§ 5.1. Dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Kolonii Tworyczów zostaje przekształcona 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Tworyczowie, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) – zgodnie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60). 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez ośmioletnią szkołę podstawową, o której mowa w ust. 1 jest dzień 

1 września 2017 r. 

3. Ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa w ust. 1 rozpocznie kształcenie w klasie I w dniu 

1 września 2017 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Pietrykowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1242



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/146/2017 

Rady Gminy Sułów 

z dnia 7 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Sułów 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły  

1. Szkoła Podstawowa  w Sułowie 
Sułów 64, 

22 – 448 Sułów 

Deszkowice Pierwsze, Ku-

lików, Rozłopy, Rozłopy - 

Kolonia, Sąsiadka, Sułów, 

Sułów - Kolonia, Sułówek, 

Źrebce 

2. 

Szkoła Podstawowa, 

  im. Św. Jana Pawła II  

w Michalowie  

Michalów, ul. Osiedlowa 11, 

22 – 448 Sułów 

Deszkowice Drugie, Mi-

chalów  

3. 
Szkoła Podstawowa  

w Tworyczowie 

Tworyczów 124, 

22 – 448 Sułów 

Kawęczyn - Kolonia, Ki-

tów, Sułowiec, Tworyczów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1242



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/146/2017 

Rady Gminy Sułów 

z dnia 7 marca 2017 r. 

Plan sieci klas publicznych gimnazjów, a także granice obwodów klas publicznych gimnazjów w szkołach 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Sułów, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Klasy publicznych gimnazjów 

Nazwa i adres siedziby szko-

ły, w której funkcjonują 

klasy  publicznego gimna-

zjum 

Granice obwodu  

klas gimnazjum  

1. klasy publicznego gimnazjum  

Szkoła Podstawowa  

w Sułowie, Sułów 64, 

22 – 448 Sułów 

Deszkowice Pierwsze, 

Kawęczyn - Kolonia, Ki-

tów, Kulików, Rozłopy, 

Rozłopy - Kolonia, Sąsiad-

ka, Sułów, Sułów - Kolo-

nia, Sułówek, Sułowiec, 

Tworyczów, Źrebce 

2. klasy publicznego gimnazjum 

Szkoła Podstawowa, im. Św. 

Jana Pawła II w Michalowie 

ul. Osiedlowa 11,  

22 – 448 Sułów 

Deszkowice Drugie, Mi-

chalów  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1242


		2017-03-29T13:01:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




